

معرفی دستگاه جوجه کشی ایزی باتور شش

دستگاه جوجه کشی حرفه ای ایزی باتور ۶ بیشتر برای جوجه کشی از پرنده های زینتی و گران قیمت طراحی شده است، همچنین با این دستگاه می توان برای جوجه کشی از پرنده های خانگی و طیور پرکاربرد نیز استفاده نمود. ظرفیت اسمی دستگاه ایزی باتور شش، ۱۲ عدد می باشد. سیستم جوجه کشی طراحی شده در این دستگاه بسیار حرفه ای و دقیق می باشد. به همین دلیل است که ایزی باتور شش به راحتی می تواند از تخم نطفه دار انواع طوطی سانان و نژادهای قیمتی و کمیاب جوجه کشی نماید.

دستگاه جوجه کشی خانگی کوچک ۱۲ تایی

Easy Bator 6 Automatic Incubator

1 برد ماشین جوجه کشی فوق با استفاده از تکنولوژی SMD طراحی و ساخته شده است.

2 مجهز به سنسور SHT ساخت سوئیس، سنسور SHT محصول کشور سوئیس بوده و جزو گران قیمت ترین حسگرهای موجود در جهان می باشد.



3 بدنه دستگاه از کریستال نشکن تهیه شده است که کاملاً قابل شستشو بوده و در عین حال مانع ورود طیف وسیعی از اشعه های مضر خورشیدی به داخل دستگاه نیز میگردد.

4 شانه های ارائه شده بر روی این محصول از نوع شانه های همه کاره میباشد که امکان جوجه کشی از تمامی پرندهگان را با استفاده از یک نوع شانه مهیا ساخته است.

5 بدنه از جنس ABS بهداشتی و قابل شست و شو داری حالت کشسانی جهت دفع ضربات وارد شده

مهمترین ویژگی ایزی باتور ۶ شامل بدنه مستحکم ساخته شده از ABS، هوش مصنوعی با تکنولوژی منطق فازی، سنسور SHT سوئیس، سنسور محیطی، سیستم چرخشی غلطکی و ۳۶۰ درجه ای، شانه همه کاره قابل استفاده برای هر نوع سائز تخم نطفه دار و سیستم رطوبت رسانی تمام اتوماتیک (پمپ آب و پد نانو سلولزی می باشد). این دستگاه را با ۱۲ ماه گارانتی و یک دهه خدمات پشتیبانی می توانید از وب سایت چیکن دیوایس خریداری نمایید.

مشخصات فنی ایزی باتور ۶

ظرفیت دستگاه جوجه کشی ایزی باتور ۶

تخم مرغ	۱۲ عدد
تخم بلدرچین	۳۶ عدد
تخم بوقلمون	۶ عدد
تخم کبک	۳۰ عدد
تخم اردک	۹ عدد
تخم غاز	۶ عدد
تخم کاسکو	۳۶ عدد
فنچ	۳۶ عدد
کبوتر	۳۶ عدد
تخم عروس هلندی	۳۶ عدد
تخم مرغ عشق	۳۶ عدد
تخم طاووس	۶ عدد

نوع کاربری	خانگی و حرفه ای
سنسور اصلی دما و رطوبت	سنسور دیجیتال SHT ساخت سوئیس
سنسور سجنش دمای محیط دستگاه	دارد
جنس بدنه	ABS صنعتی و کریستال نشکن
نورگیر ضد اشعه UV	دارد
قابلیت جوجه کشی از طوطی سانان	دارد
قابلیت جوجه کشی از طیور خانگی	دارد
سیستم کنترلی دستگاه	کاملاً هوشمند و با بهره گیری از منطق فازی
نحوه رطوبت دهی	پمپ اتوماتیک و پد نانو سلولزی
نوع شانه	همه کاره کره ای
نحوه چرخش تخم	غلطکی با چرخش کامل و زاویه ۳۶۰ درجه
تایمر چرخشی	دارد
نحوی قرار گرفتن تخم در داخل شانه	به صورت افقی و خوابیده به پهلو
نوع نمایشگر دستگاه	دیجیتالی (سون سگمنت)
روزشمار جوجه کشی	دارد
نحوه مونتاژ و لحیم کاری برد	رباتیک و با فناوری SMD
ماهیت برد دستگاه	ضد نویز و ضد امواج محیطی
نوع پردازنده برد	ARM
نوع فن دستگاه	فن دائم کار با قاب و پروانه پلاستیکی
دریچه تهویه قابل تنظیم	دارد
گارانتی	۱۲ ماه
خدمات پس از فروش	۱۰ سال
برق مصرفی دستگاه	۲۲۰ ولت
توان مصرفی دستگاه	۳۰ وات در ساعت
ابعاد دستگاه (طول×عرض×ارتفاع)	۲۸×۳۰×۳۸
وزن دستگاه	۵ کیلوگرم

به طور کلی ظرفیت دستگاه ایزی باتور ۶ برای تخم های نطفه دار با سایز ریز ۳۰ الی ۳۶ عدد، برای تخم های نطفه دار با سایز متوسط ۱۲ عدد و برای تخم های نطفه دار با سایز درشت ۶ الی ۹ عدد می باشد.

لوازم جانبی همراه دستگاه ایزی باتور ۶

- سبد هچ
- کتابچه رنگی آموزش جوجه کشی

- دفترچه ایزی باتور ۶ و DVD آموزشی
- پمپ آب
- پد سلولزی یدکی
- آداپتور محصول
- کارت گارانتی
- چراغ نطفه سنج

بررسی بدنه ایزی باتور ۶

متریال به کار رفته در ساخت ایزی باتور ۶ از جنس ABS بسیار مرغوب می باشد. کفه بالایی دستگاه نیز ترکیبی از ABS و پلی کربنات بوده که به هیچ وجه در مقابل رطوبت و آب دچار زنگ زدگی نمیشود. بدنه این دستگاه را به راحتی می توانید ضد عفونی نمایید. این بدنه عایق بندی بسیار کاملی دارد به طوری که در ساخت آن از هیچ نوع عایق دیگری استفاده نشده است. همچنین بدنه ایزی باتور ۶ بسیار سبک و شکیل طراحی شده که استفاده از آن را در منزل و آپارتمان برای شما بسیار راحت نموده است.

12



لازم به ذکر است که قسمت پلی کربنات مورد استفاده در ساخت بدنه ایزی باتور ۶ خاصیت ضد اشعه UV نیز دارد. این مزیت نیز از آسیب دیدن تخم های نطفه دار در برابر اشعه های مضر جلوگیری میکند.

بررسی سنسورهای ایزی باتور ۶

ایزی باتور ۶ دارای دو عدد سنسور بوده که سنسور اصلی آن از نوع SHT سوئیس میباشد. این سنسور دقت بی نظیر و عمر طولانی دارد. علاوه بر این سنسور SHT نیازی به کالیبره دوره ای ندارد. این سنسور به دلیل کیفیت و عملکرد بسیار عالی در محصولات آرکام نیز به کار رفته است.

بر روی بدنه بیرونی ایزی باتور شش یک عدد سنسور محیطی نیز نصب شده است. این سنسور فقط به سنجش دمای محیط می پردازد و آن را به برد دستگاه مخابره میکند. باید بدانید که دمای محیط نیز تأثیر به سزایی بر جوجه کشی دارد. لذا برد دستگاه جوجه کشی ایزی باتور ۶ با در نظر گرفتن دمای محیط، دما و رطوبت داخل دستگاه را تنظیم میکند تا به تخم های نطفه دار شوک دمایی وارد نشود. همچنین در صورتیکه دمای محیط برای جوجه کشی مناسب نباشد دستگاه از طریق سنسور محیطی از آن مطلع شده و با بوق زدن به کاربر اخطار می دهد.

سنسور اصلی دستگاه در کنار سنسور محیطی باعث میشوند تا بهترین شرایط برای جوجه کشی در داخل دستگاه ایزی باتور ۶ فراهم شود. به همین خاطر است که سیستم تنظیم دما و رطوبت ایزی باتور ۶ دقت بالایی دارد و برای جوجه کشی از پرنده های زینتی نیز قابل استفاده است.

بررسی برد دستگاه جوجه کشی ایزی باتور ۶

کنترلر حرفه ای ایزی باتور ۶ کاربری بسیار ساده ای دارد و تمامی افراد به راحتی می توانند کار کردن با این دستگاه را یاد بگیرند. برای اطلاع از نحوه کار با برد این دستگاه فیلم آموزشی و دفترچه همراه دستگاه را باید حتما مشاهده نمایید.

ایزی باتور شش به برد بسیار پیشرفته ای مجهز شده است. این برد دارای نمایشگر دیجیتالی بوده و در ساخت آن از فناوری مونتاز SMD (صد نویز) بهره گرفته شده است. همچنین این برد دارای تکنولوژی هوش مصنوعی و منطق فازی می باشد. میکروکنترلر دستگاه نیز از نوع ARM می باشد که سرعت پردازش بالایی برای دستگاه فراهم میکند. بر روی برد این دستگاه امکان نمایش آنی دما و رطوبت داخل دستگاه، دمای محیط بیرون و تعداد روزهای جوجه کشی وجود دارد.

بررسی سیستم چرخشی و شانه های ایزی باتور ۶

ایزی باتور ۶ دارای شانه های همه کاره و سایزیک می باشد که برای هر نوع سایز تخم نطفه دار قابل استفاده است. همچنین در این دستگاه تخم های نطفه دار به صورت غلطکی و با زاویه ۳۶۰ درجه ای به چرخش در می آیند. این سیستم چرخشی به صورت تایمر چند زمانه طراحی شده است که کاربر با توجه به سایز تخم های نطفه دار می تواند مدت زمان آن را بر روی یک ساعت یکبار، دو ساعت یکبار و یا سه ساعت یکبار تنظیم کند.



سیستم چرخشی دستگاه ایزی باتور ۶ توسط یک موتور چرخشی گیربکس دار و بدون کوچکترین ضربه و تکان ناگهانی انجام میگردد. در این سیستم تخم های نطفه دار در حالت افقی و به طور کامل چرخیده میشوند که بهترین حالت برای جوجه کشی است. مخصوصاً تخم نطفه دار پرندگان زینتی در این شرایط شانس بسیار بیشتری برای به هج رسیدن دارند.

بررسی سیستم تأمین رطوبت ایزی باتور ۶

رطوبت رسانی خودکار و تمام اتوماتیک ایزی باتور ۶ توسط پمپ آب و پد نانوسلولزی اجرا میشود. در واقع به همراه ایزی باتور ۶ یک عدد پمپ اتوماتیک آب نیز موجود بوده که از یک منبع بیرونی آب به داخل دستگاه می فرستد. آب در داخل دستگاه با فرمان هوش مصنوعی دستگاه به صورت قطره وارد دستگاه شده و بر روی پد سلولزی ریخته میشود. این پد دارای ابر جاذب ها بوده و مقدار بسیار بالایی آب به خود جذب میکند. سپس رطوبت از طریق وزش باد گرم به سطح این پد در داخل ایزی باتور ۶ تأمین میشود. همانند این سیستم رطوبت رسانی در دستگاه آرکام ۲۴ تایی نیز موجود می باشد که در ساخت ایزی اتور ۶ از آن الهام گرفته شده است.



قابلیت جوجه کشی از انواع پرند زینتی و گران قیمت

ایزی باتور ۶ به لطف طراحی حرفه ای که دارد می تواند با راندمان بالا از انواع تخم نطفه دار پرند زینتی همچون کاسکو، عروس هلندی، قناری، طاووس، مرغ مینا و دیگر پرند های زینتی و اهلی جوجه کشی کند. همان طور که در بالا به آن اشاره شد سیستم چرخشی ۳۶۰ درجه به همراه رطوبت رسانی تمام اتوماتیک و سیستم تنظیم دما و رطوبت بسیار دقیق امکان جوجه کشی با بازدهی بالا را در این دستگاه فراهم آورده است.

بررسی گارانتی و خدمات پس از فروش ایزی باتور ۶

تمامی محصولات ساخت گروه صنعتی اسکندری از جمله ایزی باتور شش دارای ۱۲ ماه گارانتی و ۱۰ سال خدمات پس از فروش می باشند. گروه صنعتی اسکندری دارای واحد گارانتی و خدمات پس از فروش مستقل می باشد که این واحد در طول هفته به جز ایام تعطیل از ساعت ۸ صبح الی ۱۹ بعد از ظهر آماده ارائه خدمات پشتیبانی به مشتریان عزیز می باشد. لازم به ذکر است که گارانتی دستگاه ایزی باتور ۶ به صورت خودکار در زمان خرید این دستگاه و به نام مشتری در سیستم CRM کارخانه ثبت و فعال میشود. بنابراین برای فعال سازی گارانتی این دستگاه نیازی به نصاب و یا اقدام خاصی از طرف خریدار نمیباشد.



تولید شده توسط واحد تولید محتوای گروه صنعتی اسکندری

<https://chicken-device.ir/>